



Trujillo Villegas y sus perros, S.L. B10955573
Calle Cervantes, 88, 2B
04700 El Ejido (Almería)

Crema Lotus

Detalles nutricionales:



Ingredientes:



Allergen Details:



Allergy Advice

Allergy Advice
Gluten, soja.